

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการก่อสร้าง ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน
 ปริมาณงาน ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง 4 เมตร ยาว 180 เมตร หนา 0.15 เมตร
 หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 720 ตารางเมตร และลงไหล่ทางลูกรังข้างละ 0.30 เมตร
 ตามแบบรูปรายการที่ อบรม.กำหนด
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 21 บ้านใหม่ปากดง (ซอยนาดี) ต.หนองหว้า อ.เขาฉกรรจ์ จ.สระแก้ว
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง อบรม.หนองหว้า อ.เขาฉกรรจ์ จ.สระแก้ว
 แบบเลขที่

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 23 มกราคม 2568

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณงาน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
1	งานรองพื้นทางและพื้นทาง							
	1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	45.00	743.91	33,475.95	1.3642	45,667.89	45,667.890
	1.2 งานไหล่ทางวัสดุลูกรัง	ลบ.ม.	28.80	419.66	12,086.20	1.3642	16,487.99	16,487.990
2	งานผิวทาง							
	2.1 ผิวทางคอนกรีต หนา 0.15 เมตร	ตร.ม.	720.00	335.70	241,704.00	1.3642	329,732.59	329,732.590
	2.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (Expansion Joint)	ม.	18.00	131.23	2,362.14	1.3642	3,222.43	3,222.430
	2.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง(Contraction Joint)	ม.	157.00	83.58	13,122.06	1.3642	17,901.11	17,901.110
3	งานป้องกันความปลอดภัยทางถนน							
	3.1 งานป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	ชุด	1.00	3,000.00	3,000.00	1.3642	4,092.60	4,092.600
TOTAL								417,104.610

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง 305,750.35
 ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง = 1.3642

* ใช้เวลาก่อสร้าง 90 วัน

ราคารวม	สี่แสนหนึ่งหมื่นเจ็ดพันหนึ่งร้อยสี่บาทหกสิบเอ็ดสตางค์	417,104.61
----------------	--	-------------------

ขนาดหรือเนื้อที่ 720.00 ตร.ม. เฉลี่ยราคา 579.31 บาท/ตร.ม.

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
 (นางสาวทิวาลัย ภาโว)
 ผู้อำนวยการกองคลัง

ลงชื่อ.....กรรมการ
 (นายอำนาจ เพิ่มกระโทก)
 ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ
 (นางสาวภัชรัตน์ นัยตีบ)
 ผู้ช่วยเจ้าพนักงานธุรการ